Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br   www.vestibular.uem.br  /  pas-uem@uem.br   www.pas.uem.br

EDITAL N.º 035/2022-CVU

Inclui candidatos nas relações de inscrições
homologadas para o Vestibular 2022 e para o
PAS 2022.

O Professor Ednei Aparecido Santulo Junior, Coordenador Geral da Comissão Central

do Vestibular Unificado da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas

atribuições e considerando o Edital n.º 024/2022-CVU e o Edital n.º 025/2022-CVU:

TORNA PÚBLICA

a inclusão de candidatos (que comprovaram pagamento da taxa de inscrição dentro

do prazo) nas relações de inscrições homologadas do Concurso Vestibular 2022 e

do Processo de Avaliação Seriada – PAS/UEM 2022, conforme segue:

Concurso Vestibular:

LARISSA MIRIAN GONÇALVES SENA (inscrição n.º 61642-0)

PAS/UEM – Etapa 1:

BEATRIZ AIKA BALDUINI MORIKAWA (inscrição n.º 202204616-3)

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 26 de outubro de 2022.

Professor Ednei Aparecido Santulo Junior
Coordenador Geral da CVU